
Vážený pane řediteli, 
dovoluji si Vás touto cestou kontaktovat a vyjádřit tak velký dík týmu vašeho gynekologického 
oddělení. Měla jsem možnost Vás poznat osobně 22.12.2015 a to velmi příjemným způsobem, kdy 
jste mi v čekárně na indikační vyšetření popřál krásné Vánoce a dostala jsem perníček. 
 
Tímto milým zážitkem se započala naprosto perfektní péče, které se mi ve vaší nemocnici dostalo. 
Byla jsem u vás hospitalizovaná od 17.1. do 20.1.2016 a jsem opravdu nadmíru spokojená. 
 
Děkuji panu primáři Popelkovi, za jeho péči, celému lékařskému týmu a všem ochotným, milým 
sestřičkám a ostatnímu zdravotnickému personálu. O veškerém dění jsem byla včas a podrobně 
informována, vždy s úsměvem a ochotou. 
Pooperační péče byla také naprosto bezchybná. Paní, která se starala o stravu, byla také neobyčejně 
milá, ochotná, čaj na výběr a až k posteli pro ní byl samozřejmostí a bylo vidět, že jí její práce těší. 
Jídlo bylo chutné a díky kovovým obalům teplé. Ing. Holub, který se mnou vyřizoval vstupní formality 
byl také neobyčejně ochotný, milý a galantní. 
 
Pracuji v lidských zdrojích a vím jak je těžké najít kvalitní, kvalifikované zaměstnance, kteří se pro svoji 
práci dokážou nadchnout. Vám se to v tomto oddělení podařilo a to je skvělé. 
 
Ještě jednou děkuji a přeji mnoho štěstí a dalších spokojených pacientů. 
 
S pozdravem 
 
vděčná pacientka 
Hana 
 


